平成 29年２月６日

各      位

会  社  名  株 式 会 社  ナ  ガ  ワ

代表者名  代表取締役社長 髙  橋   修

 （コード番号 9663 東証第一部）

問合せ先 取締役企画室長 新  村   亮

電話番号 0 3 － 5 2 8 8 － 8 6 6 6

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の人事異動を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

１.取締役の役職異動（平成 29年４月１日）

新役職名 旧役職名 氏名

常務取締役

製造技術本部長

常務取締役

NAGAWA DO BRSIL Ltda.

取締役副社長

菅井 賢志

常務取締役
常務取締役

製造技術本部長
大熊 信好

  注）NAGAWA DO BRSIL Ltda.は株式会社ナガワの子会社であります。

以  上